[image: image1.png]

ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Минусинского района

Красноярского края

                                                РЕШЕНИЕ

26.10.2012 г.                                   с. Знаменка
                               № 92-рс

Об отмене Решения  от 18.11.2010г. № 19-рс

«О реестре муниципальной собственности
Знаменского сельсовета»

 Руководствуясь  Уставом Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края, на основании Протеста №7-2-2012 от 25.06.2012 Минусинской межрайонной прокуратуры, Знаменский  сельский Совет депутатов  Р Е Ш И Л :

1. Отменить решение  Знаменского сельского Совета депутатов № 19-рс от 18.11.2010г «О Реестре муниципальной собственности Знаменского сельсовета».

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в газете «Власть труда».

Глава сельсовета

О. В. Романченко